
00A -V "2I,v. 111111111 lllll 111111101111.1 llllll

Uchwała nr `-5 Y /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .?..,./:22• -•74- - ............/2021 roku

w sprawie umorzenia należności Moszna Zamek Sp. z o.o. z siedzibą w Mosznej z tytułu odpłatnego
użytkowania nieruchomości stanowiącej własność Województwa Opolskiego wraz z należnymi

odsetkami

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), oraz § 3 pkt 3, w związku z § 4 ust. 1 pkt 3, § 7 ust. 1 oraz

§ 8 ust. 3, pkt. 2 uchwały nr XXV/264/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 grudnia 2020

r. w sprawie określenia zasad udzielania ulg dotyczących należności pieniężnych z tytułu oddania

nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie, przypadających za okres stanu zagrożenia

epidemicznego albo stanu epidemii, jednak nie dłużej niż za okres do dnia 31 grudnia 2021 r.

Województwu Opolskiemu lub jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r.

poz. 3672) — Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się umorzyć należność Moszna Zamek Sp. z o.o. z tytułu odpłatnego użytkowania

nieruchomości, położonej w Mosznej, za okres od 01.07.2021 r. do 30.09.2021 r. w kwocie

33 210,00 zł. brutto, wraz z zależnymi odsetkami w tym:

— 11 070,00 zł. brutto, obejmującej okres od 01.07.2021r. do 31.07.2021r.,

— 11 070,00 zł. brutto, obejmującej okres od 01.08.2021r. do 31.08.2021r.,

— 11 070,00 zł. brutto, obejmującej okres od 01.09.2021r. do 30.09.2021r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa oraz

Dyrektorowi Departamentu Finansów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


